МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Управление образования Карагинского муниципального района

ПРИКАЗ

«22» декабря 2023 г. № 94
п. Оссора

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в
Карагинском муниципальном районе в 2023-
2024 учебном году»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», от 08 сентября 2023 года № 807 «О проведении

всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2023/2024 учебном году» и

приказом МКУ Управление образования Карагинского муниципального района от

23.10.2023 года № 70 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Карагинском муниципальном районе в 2023-2024 учебном году»,

протоколами жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и

решений оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Карагинском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе в 2023-

2024 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ Управление

образования Карагинского муниципального района Н.Н. Плешивенко.

Руководитель
МКУ Управление образования

Ш /
»§г£/ УпР8ВЛвнив
(S '? /  образований'

сЛ Карагинского
■ муниципальное

i i L \  района ,

М.А. Нерсесьян

Приложение к приказу
МКУ Управление образования
Карагинского муниципального района
от 22.12.2023 года№  94

Итого (список победителей и призёров) муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе

в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Наименование
общеобразовательной

организации

Класс
обучения

Статус
(победитель/

призёр)
предмет обществознание

1 Бортник
Евгений Евгеньевич

МБОУ «Ильпырская
основная школа»

7 призёр

2 Мамулькина
Марина Павловна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 победитель

3 Сидоренко
Артём Сергеевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

4 Агаев
Рафаэль Русланович

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

5 Шашко
Эльвира Викторовна

МБОУ «Тымлатская
средняя школа»

8 призёр

6 Мельник
Ларидана Ивановна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

7 Сиомко
Мария Николаевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

8 Юрин
Ярослав Павлович

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

9 Марамыгина
Анастасия Васильевна

МБОУ «Тымлатская
средняя школа»

11 призёр

предмет география
1 Плохотников

Кирилл Евгеньевич
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
7 призёр

2 Мамулькина
Марина Павловна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

3 Мельник
Ларидана Ивановна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 победитель

4 Михайлов
Артем Алексеевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

5 Рыбалкина
Яна Валерьевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

6 Сиомко
Мария Николаевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

предмет история
1 Юрина

Екатерина Павловна
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
8 призёр

2 Носкова
Дарья Алексеевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

3 Копылов
Дмитрий Евгеньевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

4 Дектярева
Камила Евгеньевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

5 Сиомко
Мария Николаевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 победитель

предмет физика
1 Бортник

Евгений Евгеньевич
МБОУ «Ильпырская

основная школа»
7 призёр

предмет право
1 Карх

Юлия Алексеевна
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
9 призёр

2 Исаенко
Александр Сергеевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

3 Сиомко
Мария Николаевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 победитель

предмет русский язык
1 Тайбарей

Ирина Алексеевна
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
9 призёр

2 Рыбалкина
Яна Валерьевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

3 Абубакирова
Ирина Евгеньевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 победитель

4 Сиомко
Мария Николаевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

предмет английский язык
1 Коломиец

Сергей Станиславович
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
7 победитель

2 Козлова
Екатерина Дмитриевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

7 призёр

3 Сидоренко
Артём Сергеевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

4 Комелькова
Полина Антоновна

МБОУ
«Ивашкинская

средняя школа»

8 призёр

5 Вовнянко
Диксон-Дени Никитич

МБОУ
«Ивашкинская

средняя школа»

8 призёр

предмет математика
1 Бортник

Евгений Евгеньевич
МБОУ «Ильпырская

основная школа»
7 призёр

предмет технология
1 Заславская

Екатерина Сергеевна
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
7 призёр

2 Плепова
Любовь Максимовна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

7 призёр

3 Тихонова Елизавета
Владимировна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

4 Сафонова
Милена Павловна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

9 призёр

5 Вазянга
Кирилл Викторович

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 победитель

6 Михайлов МБОУ «Оссорская 10 призёр

Артём Алексеевич средняя школа»
7 Исаенко

Александр Сергеевич
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
11 победитель

8 Юрин
Ярослав Павлович

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

предмет биология
1 Бортник

Евгений Евгеньевич
МБОУ «Ильпырская

основная школа»
7 победитель

2 Козина
Варвара Владимировна

МБОУ «Тымлатская
средняя школа»

7 призёр

3 Толкачева
Ангелина Николаевна

МБОУ «Ильпырская
основная школа»

7 призёр

4 Мазуров
Г еоргий Алексеевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

5 Зубарева
Мария Геннадьевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

6 Сафонова
Милена Павловна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

9 призёр

7 Рыбалкина
Яна Валерьевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

предмет литература
1 Маджарова

Василина Максимовна
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
7 победитель

2 Филимонов Дмитрий
Анатольевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

7 призёр

3 Толкачева
Ангелина Николаевна

МБОУ «Ильпырская
основная школа»

7 призёр

4 Бортник
Евгений Евгеньевич

МБОУ «Ильпырская
основная школа»

7 призёр

5 Шукуров Рахим
Абдукахорович

МБОУ «Ильпырская
основная школа»

7 призёр

6 Сидоренко Артём
Сергеевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

7 Хайруллин Артур
Вильевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 призёр

8 Хамзина Анастасия
Александровна

МБОУ
«Ивашкинская

средняя школа»

9 призёр

9 Сморкалова Юлия
Евгеньевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

п редмет физическая культура
1 Хайруллин Артур

Вильевич
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
8 победитель

2 Юрьева Алевтина
Константиновна

МБОУ
«Ивашкинская

средняя школа»

8 победитель

3 Жабицкая
Антонина Алексеевна

МБОУ
«Ивашкинская

средняя школа»

10 призёр

4 Мизинина
Александра

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 призёр

Дмитриевна
5 Кузнецов

Владимир Андреевич
МБОУ

«Ивашкинская
средняя школа»

11 призёр

предмет экономика
1 Никифоров

Сергей Александрович
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
7 призёр

2 Антонов
Алексей Вячеславович

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

7 призёр

3 Хайруллин
Артур Вильевич

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

8 победитель

предмет экология
1 Рыбалкина

Яна Валерьевна
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
10 победитель

2 Мельник
Ларидана Ивановна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

10 призёр

предмет ОБЖ
1 Дектярева

Камила Евгеньевна
МБОУ «Оссорская

средняя школа»
11 призёр

2 Сиомко
Мария Николаевна

МБОУ «Оссорская
средняя школа»

11 победитель